Original, sur parchemin, muni de cinq sceaux en cire brune à doubles queues de parchemin. — Description des sceaux: 1^{er} écu chargé d'un lis; légende: † . . . AN . . . ALBECE; 2^o écu à trois erénaux retraits en chef; légende: . . . ANDER HALLE; 3^o écu chargé d'un sautoir, en cœur d'un aigle; légende: † S. LIBERT; 4^o écu à trois fers à cheval et au lambel; légende: S. WILHELMI DE G. . .; 5^o écu chargé d'une croix ancrée; légende: S. . . GOS.

CCCCXLIX.

Jean de Mierop, Otton et Rason, ses frères, et Marie, leur sœur, font acte de relief devant la cour de Gautier Scoepen, d'un fief établi sur des terres situées à Keybergh.

(Juillet 1569.)

Universis presentes litteras visuris ac audituris, Reinerus de Palude, de Steyvorde ¹, scultetus, Heinricus Hertoghe, Johannes de Quercu, de Corpt ², Arnoldus de Rode, Wilhelmus de Fabrica, Wilhelmus Nycholai de Vivariis, Johannes Blerinc et Arnoldus Busier, scabini curie quondam Walteri Scoepen, de Vloverdinghen ³, armigeri, salutem cum notitia veritatis. Noveritis quod in nostra presentia, propter hoc personaliter constituti, Johannes, Otto et Raso de Myrhope, fratres, armigeri, necnon Maria, soror legitima predictorum fratrum, investituram unius pecie terre, tam pascue quam silve, continentis tria bonuaria cum dimidio, mesure de Wusterkerke ⁴, paulo plus vel minus, jacentia in loco dicto de Kaybergh ⁵, juxta hereditates Wilhelmi, dicti Hautseeven, ex una parte, et juxta hereditates Hermanni, dicti Vander Voert, parte ex altera, necnon juxta hereditates Hermanni de Gershem, ex tertia parte, descendencia et moventia a predicta curia, post mortem parentum eorumdem succedentium, et eadem eisdem per nos scultetum et scabinos predictos eis faciendam petierunt. Quos nos, per nostras sententias, in premissis bonis hereditariis, et eorum quemlibet in sua portione investivimus, cum omnibus sollempnitatibus et juribus ad hoc debitis et consuetis, nullo juris articulo, prout in talibus fieri consuetum est, pretermisso. Insuper predicti Johannes, Otto et Raso, fratres, necnon Maria, eorum soror legitima, cum Johanne dicto Ruuschere, suo mamburno, sibi in judicio sententialiter dato, coram nobis sculteto et scabinis predictis, recognoverunt se vendidisse et, sub tytulo venditionis,

¹ Stevoort, province de Limbourg, canton de Siehen.

Herek-la-Ville.

⁴ Herek-la-Ville, province de Limbourg.

² Corpt. Voy. t. 1, p. 212, note 1.

⁵ Keyberg, dépendance de Siehen, province de

³ Vlytingen, province de Limbourg, canton de Limbourg.